[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024

                          № 2927
г. Великий Устюг

Об утверждении предложения о передаче в муниципальную собственность
Великоустюгского муниципального округа Вологодской области
имущества Центрального Банка Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", пунктом 1.20 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, утверждённого решением Великоустюгской Думы от 20.12.2022 № 91, руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить предложение о перечне имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Центрального Банка Российской Федерации в собственность Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Великоустюгского муниципального округа

           И.А. Абрамов
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа
от 17.09.2024 № 2927
ПРЕДЛОЖЕНИЕ
о перечне имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности
Центрального Банка Российской Федерации в собственность Великоустюгского
муниципального округа Вологодской области
	Полное
наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	Картотека Айко AFC-02
	г. Великий Устюг
	10233
	5 430,00

	Картотека АЙКО AFC-02
	г. Великий Устюг
	10234
	5 430,00

	Кресло PR 06/OSKAR B-14 с подлокотниками Golf
	г. Великий Устюг
	10244
	3 100,00

	Кресло PR 06/OSKAR B-14 с подлокотниками Golf
	г. Великий Устюг
	10248
	3 100,00

	Кресло Футура
	г. Великий Устюг
	10254
	7 794,63

	Кресло Футура
	г. Великий Устюг
	10255
	7 794,63

	Кресло Футура
	г. Великий Устюг
	10258
	7 794,63

	Кресло( ткань, черный ) Cronos(CZ-018)
	г. Великий Устюг
	10259
	8 742,00

	Стол 140х80
	г. Великий Устюг
	10275
	2 293,80

	Стол 140х80
	г. Великий Устюг
	10276
	3 652,90

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Стол однотумбовый (крышка 1200х600)
	г. Великий Устюг
	10289
	3 000,00

	Стол-мойка
	г. Великий Устюг
	10295
	18 700,00

	Стол-тумба с ящиками (МДФ)
	г. Великий Устюг
	10297
	8 000,00

	Шкаф двухдверный под одежду с зеркалом
	г. Великий Устюг
	10313
	10 500,00

	Шкаф для одежды
	г. Великий Устюг
	10314
	19 620,00

	Шкаф для одежды
	г. Великий Устюг
	10315
	7 440,09

	Шкаф для одежды
	г. Великий Устюг
	10316
	7 440,09

	Шкаф купе двухдверный с зеркалом
	г. Великий Устюг
	10318
	19 500,00

	Шкаф металлический архивный 1500/600-400в (в т.ч колесная опора Н-30 мм)
	г. Великий Устюг
	10319
	5 500,00

	Шкаф металлический
	г. Великий Устюг
	10322
	3 833,25

	Шкаф Н 198
	г. Великий Устюг
	10328
	5 264,47

	Шкаф Н 71
	г. Великий Устюг
	10329
	4 480,17

	Шкаф Н102
	г. Великий Устюг
	10331
	4 743,39

	Шкаф Н195
	г. Великий Устюг
	10334
	6 521,49

	Шкаф навесной
	г. Великий Устюг
	10336
	4 400,00

	Шкаф навесной
	г. Великий Устюг
	10337
	4 400,00

	Шкаф навесной
	г. Великий Устюг
	10338
	4 400,00

	Шкаф навесной
	г. Великий Устюг
	10339
	6 000,00

	Шкаф навесной с сушилкой для посуды
	г. Великий Устюг
	10340
	3 500,00

	Шкаф распашной
	г. Великий Устюг
	10341
	5 800,00

	Шкаф ШПК-310
	г. Великий Устюг
	10343
	2 050,00

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Шкаф ШПК-315
	г. Великий Устюг
	10344
	3 100,00

	Шкаф для документов 80*45*200
	г. Великий Устюг
	401956
	6 830,00

	Шкаф для документов верх стекл. двери 80*45*200
	г. Великий Устюг
	401959
	7 950,00

	Шкаф для документов верх стекл. двери 80*45*200
	г. Великий Устюг
	401960
	7 950,00

	Шкаф для документов верх стекл. двери 80*45*200
	г. Великий Устюг
	401961
	7 950,00

	Стол комбинированный
	г. Великий Устюг
	401971
	5 100,00

	Стол компьютерный
	г. Великий Устюг
	401972
	5 000,00

	Стол компьютерный
	г. Великий Устюг
	401973
	5 000,00

	Шкаф металлический
	г. Великий Устюг
	402051
	7 900,00

	Оружейный сейф "ВОРОБЕЙ"
	г. Великий Устюг
	402064
	3 400,00

	Шкаф АМ 1891
	г. Великий Устюг
	402065
	10 000,00

	Шкаф SL-65T
	г. Великий Устюг
	402066
	3 400,00

	Стол компьютерный угловой с тумбой
	г. Великий Устюг
	402079
	10 500,00

	Шкаф комбинированный под сейф
	г. Великий Устюг
	402080
	9 500,00

	Шкаф АМТ-0891
	г. Великий Устюг
	402213
	9 400,00

	Кресло "Космо"
	г. Великий Устюг
	402386
	5 500,00

	Кресло "Космо"
	г. Великий Устюг
	402387
	5 500,00

	Кресло "Космо"
	г. Великий Устюг
	402388
	5 500,00

	Кресло "Космо"
	г. Великий Устюг
	402389
	5 500,00

	Стол офисный
	г. Великий Устюг
	402390
	8 105,00

	Шкаф SL 150/3 Т
	г. Великий Устюг
	402501
	9 112,00

	Шкаф
	г. Великий Устюг
	402605
	19 000,00

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	TURIN Кресло (CZ-052 черн+бордо) г. Москва 434
	г. Великий Устюг
	402869
	9 880,00

	Кресло Стиль
	г. Великий Устюг
	403125
	5 496,00

	Стол комбинированный
	г. Великий Устюг
	403374
	10 500,00

	Тумба GB
	г. Великий Устюг
	403480
	8 500,00

	Шкаф GB
	г. Великий Устюг
	403481
	32 000,00

	Сейф  ASM 120T
	г. Великий Устюг
	403924
	30 000,00

	Стол офисный
	г. Великий Устюг
	404103
	12 000,00

	Стол офисный
	г. Великий Устюг
	404480
	13 000,00

	Кресло для руководителя
	г. Великий Устюг
	405038
	22 930,00

	Кресло офисное
	г. Великий Устюг
	405039
	7 100,00

	Кресло офисное
	г. Великий Устюг
	405040
	7 100,00

	Кондиционер Mitsubishi electric MSC-GE 20 VB/MU-GA 20 VBn
	г. Великий Устюг
	403392
	34 315,00

	Кондиционер Mitsubishi electric MSC-GE 25 VB/MU-GA 25 VBn
	г. Великий Устюг
	403394
	35 860,00

	Кондиционер Mitsubishi electric MSC-GE 25 VB/MU-GA 25 VBn
	г. Великий Устюг
	403395
	35 860,00

	Кондиционер Mitsubishi electric MSC-GE 25 VB/MU-GA 25 VBn
	г. Великий Устюг
	403396
	35 860,00

	Кондиционер сплит-система QUATTRO CLIMA модель QV-F7WA/QN-F7WA
	г. Великий Устюг
	403830
	19 500,00

	Кондиционер сплит-система KSGK21HFAN1/KSRK21HFAN1
	г. Великий Устюг
	404521
	18 551,00

5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Кондиционер сплит-система MS11D-12HRN1/MO11D-12HN1
	г. Великий Устюг
	404522
	26 349,00

	Мобильная тумба
	г. Великий Устюг
	105152
	8 713,23

	Овальный стол для переговоров
	г. Великий Устюг
	105154
	32 757,87

	Стол конферац с тумбой
	г. Великий Устюг
	105159
	15 132,65

	Шкаф Н225 с панелью
	г. Великий Устюг
	105165
	14 531,00

	Шкаф черный с крышкой
	г. Великий Устюг
	105167
	8 407,03

	Итого:

	815 765,32